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KOPPLINGSTRAD RK - H05V-K OCH

HO7V-K
JOH04035003/17

Kabel HO7V-K 35 mm2 Bla RAL5015 50m ring

eneral

s.p.a.

« Fintradiga ledare enligt VDE 0295 klass 5 / IEC 60228

klass 5
e CPR Eca

e Forpackad i kartong eller ring

PRODUKTBESKRIVNING
TEKNISK DATA

Béjningsradie min

Farg

Forpackningsstorlek
Halogenfri
Installationstemperatur min
Kopparvikt

Ledararea

Nominell spanning U0/U
Temperaturomrade drift fran
Temperaturomrade drift till
Testspanning

Ytterdiameter

D<12<=3D, D>12<=4D

Bla RAL 5015
50 m

Nej

5°C

336 kg/km

35 mm?
450/750V
-10°C

70°C

2500 V

11,4 mm



	KOPPLINGSTRÅD RK - H05V-K OCH H07V-K
	JOH04035003/17  Kabel H07V-K 35 mm2 Blå RAL5015 50m ring
	PRODUKTBESKRIVNING
	TEKNISK DATA



